

## NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

[Adresatas]

Mes atlikome [audituojamo subjekto pavadinimas] (toliau – Projekto vykdytojas) projekto [projekto pavadinimas] (toliau – Projektas) toliau pateikiamų [Projekto įgyvendinimo laikotarpis] Kino projekto įgyvendinimo faktinių išlaidų, Kino projekto pirmojo etapo įgyvendinimo ir Kino projekto įgyvendinimo ataskaitų (toliau – ataskaitos) auditą. Projekto vykdytojas sudarė ataskaitas pagal [sutarties data] sutarties Nr. [sutarties Nr.] su Lietuvos kino centru (toliau – Projekto sutartis) sąlygas ir Filmų parengiamųjų ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisykles.

*Projekto vykdytojo atsakomybė už ataskaitas*

Projekto vykdytojas yra atsakingas už ataskaitų sudarymą pagal Sutarties sąlygas ir Filmų parengiamųjų ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisykles.

*Auditoriaus atsakomybė*

Mūsų atsakomybė – apie šias ataskaitas pareikšti nuomonę, pagrįstą atliktu auditu. Mes atlikome auditą pagal tarptautinius audito standartus. Šiuose standartuose nustatyta, kad mes laikytumėmės profesinės etikos reikalavimų ir planuotume bei atliktume auditą taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų.

Auditas apima procedūras, kurias atliekant siekiama surinkti audito įrodymų dėl ataskaitose pateiktų tinkamų finansuoti išlaidų sumų ir atskleistos informacijos. Procedūrų parinkimas priklauso nuo auditoriaus sprendimo, įskaitant ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės ar klaidos rizikos įvertinimą. Vertindamas šią riziką, auditorius atsižvelgia į vidaus kontrolę, susijusią su Projekto vykdytojo ataskaitų rengimu, kad pasirinktų tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne tam, kad pareikštų nuomonę apie Projekto vykdytojo vidaus kontrolės veiksmingumą. Auditas taip pat apima taikomų apskaitos metodų tinkamumą, Projekto vykdytojo Projekto sutartyje aptartų sąlygų laikymąsi ir bendrą ataskaitų pateikimo įvertinimą.

Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami auditoriaus nuomonei pagrįsti.

*Nuomonė*

Mūsų nuomone, Projekto vykdytojo ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais yra parengtos pagal Sutarties sąlygas ir Filmų parengiamųjų ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisykles bei tikrai ir teisingai parodo finansinius projekto rezultatus.

*Apskaitos pagrindas ir platinimo apribojimai*

[Auditą atlikusio auditoriaus vardas, pavardė ir parašas]

[Auditoriaus išvados data]

[Auditą atlikusio auditoriaus adresas]

[Auditą atlikusio auditoriaus pažymėjimo Nr.]

[Audito įmonės pavadinimas]

[Audito įmonės pažymėjimo Nr. ]